כאמצעים של מדיניות לקידום מטרות אלו מוזכרים אמצעים פיסקליים ואמצעים

7 Small Business Administration.
8 ראו הערה 3.
9 ועדה לעידוד עסקים קטנים ובינוניים, דו"ח והמלצות, מוגש לשר התעשייה והמסחר, ח' אדר תשנ"ג-1993, 1.3, עמ' 2.
10 כדי להקים עסק על היזם לוותר על עבודה כשכיר או על דמי אבטלה.
11 ועדת בהט, עמוד 2.
12 הצעת תקציב לשנת הכספים 2004 ודברי הסבר, עמ' 44.

תחיקתיים ומנהליים אחדים. אחד האמצעים הפיסקליים ואחד הנושאים המרכזיים בתכנית העבודה של משרד התמ"ת לשנת התקציב 2004¹³ היה תמיכה בעסקים קטנים.